
134999
1929.00

-30%

Виски купаж. 
Вильям Лоусонс/
Напиток спирт. 
Супер Спайсд/
Чили,  40/35%, 1 л

3999
72.99

-45%

Пиво Бавария/
Австрийское/Элф 
светлое/темное,  
4,5/4/4,9%, 0,5 л

56999
949.00

-39%

Водка особая Хортиця 
Де Люкс,  40%, 0,75 л

69999
904.99

-22%

Вино игристое 
Риуните  Д'Оро/
Ламбруско,  белое/
красное/розовое 
полусладкое, 0,75 л

Каталог товаров 
в гипермаркетах  

Уфы

Цены действительны
с 9 по 22 июня 2022 года 

www.okmarket.ru



36999
474.00

-21%

Водка Хаски/
особая Клюква/
Настойка 
горькая Бэрри 
Микс,  40%, 
0,5 л

126999
1499.00

-15%
Ликер эмульсионный 
Моцарт Уайт Чоколейт 
Крим Строберри/
Чоколейт Крим,  
15/17%, 0,5 л

34499
424.00

-18%

Водка 
Солодовая 
ярмарка/ 
На ячменном 
солоде/Особая 
с обжаренным 
солодом,  40%, 
0,5 л

35499
454.00

-21%

Водка особая 
Архангельская 
Хлебная,  40%  
Северная 
выдержка,  
40%, 0,5 л — 
449.00/ 354.99  

1 л — 949.00/ 689.99

39999
519.00

-22%

Водка 
Парадигма,  
40%, 0,5 л**

44999
564.00

-20%

Водка Царская 
Оригинальная,  
40%, 0,5 л

58999
784.00

-24%

Водка Русский 
стандарт,  40%  
Голд — 
839.00/ 639.99  

Платинум,  0,7 л — 
1029.00/ 759.99

79999
1099.00

-27%

Водка Белая 
березка,  40%, 1 л

47999
629.00

-23%

Джин Барристер 
Драй,  40%, 0,5 л

37999
549.00

-30%

Джин Уитли Нейлл,  
43%, 0,2 л**

159999
2249.00

-28%

Ликер десертный 
Mонин,  16-24%**  
Крепкий Трипл 
Сек Кюрасао,  
38%, 0,7 л — 
1999.00/ 1689.99

34999
419.00

-16%

Водка Талка/
Особая/
Сибирский кедр,  
40%  
Ледяника — 
439.00/ 349.99  

Cеверное 
сияние,  0,5 л — 
499.00/ 409.99
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Старые цены, указанные в каталоге, в разных магазинах сети «О'КЕЙ» могут незначительно отличаться. Отдельные товары могут быть представлены не во всех гипермаркетах «О'КЕЙ». О наличии товаров узнавайте в магазинах.
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



39999
799.00

-49%

Бренди армянский 
Тайна камней 
Малиновый,  40%, 0,5 л

74999
989.00

-24%

Коньяк 
Старейшина, 
5 лет,  40%  
7 лет — 
1329.00/ 
999.99  

Старый 
КС, 12 лет,  
0,5 л — 
1699.00/ 
1299.99

89999
1069.00

-15%

Виски солод. 
Глен Иглс 3 года,  
40%, 0,5 л  
1 л — 
1999.00/ 
1249.99  

6 лет,  0,7 л — 
1999.00/ 
1399.99  

1 л — 
3699.00/ 
1899.99

81999
1099.00

-25%

Виски купаж. 
Наки Томпсон 
6 лет,  40%, 
0,5 л  
3 года,  0,7 л — 
1189.00/ 
899.99  

84999
1279.00

-33%

Виски шотл. купаж. 
Катти Сарк,  40%, 
0,5 л

Ликер эмульсионный 
Моцарт Уайт Чоколейт 
Крим Строберри/
Чоколейт Крим,  
15/17%, 0,5 л

49999
824.00

-39%

Коньяк Дербент 
ЗГУ, 3 года,  40%  
Выдержанный 
КВ, 6 лет,  0,5 л — 
1099.00/ 749.99

86999
1199.00

-27%

Коньяк 
грузинский 
Тбили КВВК, 
8 лет,  40%  
Старый КС, 
10 лет,  0,5 л — 
1219.00/ 909.99

19999
259.00

-22%

Ликер 
эмульсионный Пина 
Колада/Со вкусом 
сливок,  15%  
Десертный Amaretto,  
25%, 0,5 л — 
304.00/ 234.99

69999
899.00

-22%

Ликер 
эмульсионный 
Каванаг,  15–20%, 
0,7 л

84999
1199.00

-29%

Коньяк армянский 
Тайна камней, 8 лет,  
40%, 0,5 л

199999
2999.00

-33%

Виски шотл. 
купаж. Дюарс 
Белая этикетка,  
40%, 1 л

159999
2099.00

-23%

Виски шотл. купаж. 
Грантс Трипл 
Вуд 3 года,  40%, 1 л
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специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



129999
1689.00

-23%

Водка Белуга Трансатлантик 
Рейсинг,  40%, 0,5 л

139999
2149.00

-34%

Водка Белуга 
Селебрейшен,  
40%, 0,7 л

249999
3099.00

-19%

Коньяк французский Камю 
Вери Спешл,  п/у, 40%, 0,5 л  
0,7 л,  п/у — 4199.00/ 3449.99

469999
6399.00

-26%

Коньяк французский Камю 
VSOP,  п/у, 40%, 0,7 л  
0,5 л,  п/у — 3999.00/ 3699.99

228999
2699.00

-15%

Виски японский 
купаж. Тенжаку,  
п/у, 40%, 0,7 л

109999
1299.00

-15%

Водка особая 
Данска Куррант/
Цитрус/
Грейпфрут/
КранРаз,  40%, 
0,7 л

99999
1299.00

-23%

Водка Белуга,  
40%, 0,5 л
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** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.



89999
1199.99

-25%

Вино Поместье 
Голубицкое Кубань 
Таманский полуостров 
Каберне-Совиньон,  
красное сухое, 0,75 л

99999
1799.99

-44%

Вино Петриньоне 
Санджовезе 
Супериоре Резерва,  
красное сухое, 0,75 л

89999
1199.99

-25%

Вина Рондоне Неро 
д'Авола/Инзолиа,  
красное/белое 
сухое, 0,75 л

119999
1579.99

-24%

Вино Рамон Бильбао 
Крианса,  красное 
сухое, 0,75 л

89999
1139.99

-21%

Вино Жан Поль Шене 
Делишес Медиум Свит,  
красное полусладкое, 
0,75 л

79999
989.99

-19%

Вино Антаньо,  
красное сухое, 0,75 л

83999
1039.99

-19%

Вино Пичини 
Бьянко,  белое 
сухое  
Кьянти,  
красное 
сухое, 0,75 л — 
1179.99/ 
949.99

139999
1819.99

-23%

Вино игристое 
Мондоро Асти,  
белое сладкое, 
0,75 л
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** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
Старые цены, указанные в каталоге, в разных магазинах сети «О'КЕЙ» могут незначительно отличаться. Отдельные товары могут быть представлены не во всех гипермаркетах «О'КЕЙ». О наличии товаров узнавайте в магазинах.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах



4499
69.99

-35%

Пиво Жигули 
Барное Экспорт 
светлое/Бархатное 
темное,  4,8/4,5%  
Экспорт/
Пшеничное 
светлое,  
4,8/4,9%, 0,45 л — 
82.99/ 44.99  

Экспорт светлое,  
4,8%, 1,3 л — 
149.99/ 119.99

9999
129.99

-23%

Пиво Кружечка 
Чешского 
светлое,  4,3%, 
1,25 л

5199
69.99

-25%

Пиво Мотор 
Крепкое 
светлое/Пивной 
напиток Вишня 
Плюс,  8/6,9%, 
0,43/0,45 л

5699
82.99

-31%

Пиво Dunkel 
Вerg темное,  
4,3%, 0,44 л

4999
74.99

-33%

Пиво Л.Э.П. 
светлое/
Пивной 
напиток,  
4,9/4,3%, 0,45 л

5999
89.99

-33%

Пиво Lapin Kulta 
светлое,  4,5%, 
0,45 л

4999
72.99

-31%

Пиво светлое 
Хамовники 
Венское/
Пильзенское,  
4,5/4,8%, 
0,45/0,47 л

11499
144.99

-20%

Набор к пиву 
холодного копчения 
Ассорти О'КЕЙ Daily,  
200 г

4999
69.99

-28%

Пиво Венское/
Чешское 
светлое,  4%  
Баварское 
крепкое,  
8,5%, 0,45 л — 
79.99/ 54.99

4699
84.99

-44%
Пиво 
Hollandia 
светлое,  
4,8%, 
0,45 л

7499
124.99

-40%

Колбаски 
сырокопченые 
Мини-салями 
HITMEAT 
Шельф,  60 г**

1,25 л
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Старые цены, указанные в каталоге, в разных магазинах сети «О'КЕЙ» могут незначительно отличаться. Отдельные товары могут быть представлены не во всех гипермаркетах «О'КЕЙ». О наличии товаров узнавайте в магазинах.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ПИВОПИВО



32999
479.99

-31%

Сидр M Busto,  
6%, 0,7 л

12499
149.99

-16%

Пиво 
Semigallia 
Сoast Lager/
Altbier 
светлое,  
5,2/5,4%, 0,5 л  
Пиво светлое 
Birzenburg/
Lager,  5%, 
0,5 л — 
169.99/ 129.99

12999
179.99

-27%

Пиво Maisel's Weisse 
Alkoholfrei светлое,  
безалк., 0,5 л

12499
164.99

-24%

Пиво Альтбайриш 
Хелл Бюргерличес 
Браухаус/
Херрнбрау Хефе 
Вайзбир светлое/
темное Херрнбрау 
Дункльс 
Экспортбир,  
4,9/5,2/5,4%, 0,5 л

11999
159.99

-25%

Пиво Kaiserberg 
Pilsener/
Weisse светлое,  
4,9/5,3%, 0,5 л

9999
139.99

-28%

Пиво 
Staroceske 
Tradicni 
светлое,  4,7%  
Пражечка,  
4% — 
169.99/ 114.99  

Черновар 
темное,  
4,5%, 0,5 л — 
169.99/ 119.99

11999
149.99

-20%

Пиво 
Wolpertinger 
Das Traditionelle 
Helle/
Naturtrubes 
Hefeweissbier 
светлое,  
4,9/5,4%, 0,5 л

11999
199.99

-40%

Пивной напиток 
Корона Экстра,  
4,5%, 0,33 л

14999
249.99

-40%

Пиво Leffe 
Blonde/Brune,  
6,6/6,5%, 0,5 л

11999
189.99

-36%

Пиво 
Beck's Blue 
Non Alcoholic 
светлое,  
безалк., 0,33 л  
Светлое,  банка, 
5%, 0,5 л — 
149.99/ 
119.99

9499
129.99

-26%
Пиво Прага 
Премиум Пилс 
светлое/Дарк 
Лагер темное,  
4,7/4,8%, 0,5 л 9999

169.99

-41%
Пиво Liebenweiss 
Hefe-Weissbier светлое,  5,1%  
Liebenbrau Helles/ Гротверг 
Байриш Хель,  5,1/4,7%, 0,5 л — 
139.99/ 99.99

СИДР
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ПИВОПИВО



39999
539.99

-25%

Вино игристое 
ЗБ Вайн Москато,  
белое/розовое 
полусладкое, 
0,75 л

49999
649.99

-23%

Вино Арабелла 
Шенен Блан/
Пинотаж,  белое/
красное сухое, 
0,75 л

69999
879.99

-20%

Вино Портобелло 
Неро д'Авола 
Терре Сицилиане/
Мерло,  
красное сухое/
полусладкое  
Кьянти,  красное 
сухое, 0,75 л — 
1289.99/ 999.99

37999
494.99

-23%

Вино игристое 
Аристов,  белое/
розовое брют, 
0,75 л

42999
549.99

-21%

Напиток плодовый 
алк. Боска Анна 
Федерика/
Джаз/Розе 
Лимитед,  белый 
полусладкий/
сладкий/розовый 
полусладкий, 0,75 л

39999
599.00

-33%

Вино Ломас 
дель Маркес 
Темпранильо,  
красное сухое  
Крианса,  
красное 
сухое, 0,75 л — 
699.00/ 469.99

34999
449.99

-22%

Напиток алк. 
плодовый 
Абрау Лайт,  
сладкий/
полусладкий, 
0,75 л**

79999
1029.99

-22%

Вино Тамада 
Саперави,  
красное сухое  
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
1489.99/ 1199.99

64999
774.99

-16%

Мартини 
Бьянко/Фиеро/
Россо/Экстра 
Драй,  белый/
красный 
сладкий/
белыйэкстра 
сухой, 0,5 л

89999
1229.99

-26%

Вино Баттерфляй Ридж 
Шираз-Каберне,  красное 
сухое, 0,75 л

74999
999.00

-24%

Вино O'КЕЙ Rtveli 
Саперави,  красное 
сухое  
Алазанская долина,  
белое/красное 
полусладкое — 
1099.00/ 819.99  

Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 1,5 л, — 
1399.00/ 999.99

29999
359.99

-16%

Вино Таманское 
1956 Каберне/
Шардоне,  
красное/белое 
сухое/красное 
полусладкое, 
0,75 л

1,5 л
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ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ВИНО



Продукция по акции представлена не во всех магазинах O’КЕЙ.

10999
143.99

-23%

Сыр-мусс творожный 
Прованс President,  
60/62%, 120 г** 12999

164.99

-21%

Колбаса сырокопченая 
Сальчичон Черкизово,  
нарезка, 100 г 34999

519.00

-32%
Колбаса сырокопченая 
Сальчичон,   со срезом, 350 г  
кг — 1229.00/ 949.99*  
С розовым перцем,  кг — 
1349.00/ 1049.99

9999
124.99

-20%
Сельдь слабосоленая Русское море,  
филе-кусочки, 115 г**  
Паста Антарктик-Криль Санта Бремор,  
150 г** — 134.99/ 109.99  
Сельдь Отборная/с пряностями XXL Матиас,  
филе-кусочки, в масле, 400 г — 329.00/ 269.99

44999
619.00

-27%

Сервелат 
варено-копченый 
Кремлевский,  кг  
Колбаса сырокопченая 
Сальчичон,  кг — 
1199.00/ 889.99

21999
319.00

-31%
Сосиски Молочные 
Дымов,  464 г  
Баварские,  кг — 
589.00/ 429.99



4999
64.99

-23%
Йогурт Liberty 
Yogurt,  1,5%, 270 г**



Продукция по акции представлена не во всех магазинах O’КЕЙ.

26999
459.99

-41%

Пельмени Со сливками/
Фирменные Сибирская 
коллекция,  700 г

29999
599.99

-50%
Пельмени Телячьи/
Домашние Сибирская 
коллекция,  ГОСТ, 700 г

34999
659.99

-46%
Пельмени Иркутские/Русские 
Сибирская коллекция,  700 г

34999
659.99

-46%
Пельмени 
Мини 
Сибирская 
коллекция,  
700 г

24999
529.99

-52%

Пельмени Гордость 
Сибири/Классика 
Цезарь,  800 г

15999
329.99

-51%

Пельмени Elite/
Extra/Standard 
Caesar,  700 г

26999
574.99

-53%

Пельмени Царское 
застолье/с мясом 
бычков Цезарь,  750 г  
Семейные/с говядиной 
и свининой,  800 г — 
629.99/ 319.99  

Цезаренок,  600 г — 
389.99/ 249.99



* Цены в магазинах O’КЕЙ могут отличаться.

25999
329.00

-20%
Кофе Classic/
Crema Nescafe,  
растворимый, 
120/130 г

14999
244.00

-38%
Сосиски Венские 
Великолукский МК,  
470 г

10999
167.99

-34%
Колбаса вареная 
Докторская,  ГОСТ, 
нарезка, 250 г

11999
186.99

-35%
Сосиски Детям,  
330 г
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